
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-17/2009.                             Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. május 28-i üléséről. 

 

Napirend: Remondis Kétpó Kft. önkormányzati tulajdonú üzletrészének közös tulajdonná 

alakítására vonatkozó szerződés jóváhagyása 

 

162/2009. (V. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Remondis Kétpó Kft. önkormányzati tulajdonú üzletrészének közös tulajdonná 

alakítására vonatkozó szerződés jóváhagyásáról 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező a Szolnok Térségi 

Hulladékgazdálkodási Rendszer beruházás megvalósítására létrejött konzorcium tagjai 

közötti szerződést jóváhagyja. 

 

2. Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a 

szerződés aláírására. 

 

 Határidő: 2009. május 29. 

 Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint a közös tulajdonú üzletrész 

közös képviselője 

 
 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.     Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                  jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. május 29.  

 

Szekeres Marianna 

           jkv. 
 


